PARA O EXERCÍCIO DE 2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

•PROJETO DE LEI Nº. 065-10 DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO CONSELHO 

MUNICIPAL DE CULTURA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

•PROJETO DE LEI Nº 066-10 Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 
38.000,00 (trinta e oito mil reais).  

•PROJETO DE LEI Nº. 067-10 Institui o Centro de Referência de Assistência Social – 

CRAS do Município de SALVADOR DO SUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PROJETO DE LEI N.º 068-10 DENOMINA o Centro de Referência de Assistência Social 

– CRAS do Município de SALVADOR DO SUL.